

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๑๔๕ หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๓,๐๐๐.๐๐ (สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๖๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๔๔,๘๐๒.๔๗ (สี่หมื่นสี่พันแปดร้อยสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|-------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายศุภากร คันธรักษา | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง บริเวณซอยบ้านเลขที่ 145 หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 2.50 เมตร ความยาวประมาณ 26.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านกาดโป่ง บริเวณซอยบ้านเลขที่ 145 หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	65.00	11.77	765.05	1.3642	16.06	1,043.68
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	65.00	389.68	25,328.88	1.3642	531.59	34,553.65
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	2.00	216.50	433.00	1.3642	295.35	590.70
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	5.20	290.00	1,508.00	1.3642	395.62	2,057.21
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	3.25	402.39	1,307.77	1.3642	548.94	1,784.06
6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	8.00	179.31	1,434.48	1.3642	244.62	1,956.92
7	รองพื้นทางหินคลุกปรับระดับบดทับแน่น	ลบ.ม.	4.55	453.71	2,064.39	1.3642	618.95	2,816.24

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

44,802.47

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

44,802.47

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

32,841.57

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภภากร คันธรัรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส